uilla de lamegal
permutasset. Tand8
senciam nr'am adiuit et a nobis humil'r postulauit quod dictam
villam de lamegal sibi restitui faceremus. ostendens diuersas
Rationes et causas propter quas dicta permutatio non ualebat
litteras etia papales exibuit coram nobis per quas d'ns papa.
nfam regalem excelentiam excitabat. ut ob ipsius et ap'lice sedis
reuerentid. nec non quia facta permutatio de spir'alibus ad tem-
poralia improbatur ‘maxime cum uergat in port’ eccl'ie maximil
detrimentum id quod petebat ep's facere curaremus. Nos igitur
id quod juris est cuilibet. in Regno nro et special't ep’o ante-
dicto qui patrem nfm et nos sibi diuersis modis et seruitijs obli-
gauit facere cupientes dictam villam de lamegal cum ecclia et
iuribus ac pertinentijs suis necnon terminis nouis et antiquis in-
gressibus et egresibus eius et eccl'ie sue sibi dimittimus et do-
namus et eumdem ep’m nomine suo et ecclie sue de ipsa uilla
et eccl'a cum iuribus suis ut permititur per nfm anullum inues-
timus et in possessionem ville ipsius ducimus atque mittimus.
Bona fide et sine malo ingenio eidem ep'o promittentes quod
postquam de Romana curia redierit ad quam in seruitio dei et
nfo mitimus eumn dictam uillam sibi nomine suo et ecclie sue
cautabimus per illa loca. et per illos terminos per que et per
quos pater n'r dfio. p. Johanis et uxori sue done Orrace cau-

tauit eandem. Et hoc promittimus sibi facere uel successori-suo
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si ipse esset rebus humanis exemptus. infra mensem postquam
ab eorum aliquo fuerimus requisiti. volumus etiam et mandamus
quod dictus ep's et ecclia sua habeant et possideant in perpe-
tuum ius. patronatus eccliie de cabandes. superius memorate
sicut ipsam habebant et possidebant et haberent et possiderent
si permutatio supradicta in suo robore permaneret. Et quia ep’s
antedictus petebat a nobis sex milia librarum et sexcentas quas
ratione asunade pater n'r habuerat de predecessore suo. dno
Juliano. Et sexcentos modios de centeno quos de dicta uilla de
lamegal eidem episco ut dicebat fillauerat p'r n'r. Petebat a no-
bis sibi dari castrii de marachic dioc. elboren. quod dicebat ex
donatione d'ni sancij patrui n'ri. et ex confirmatione sedis ap'lice
ex certa sciencia. ad suam port. eccl'iam pertinere. Petebat in-
super quanda vallenam (') quam in ciuitate port. a piscatoribus
vasallis eccl’ie sue habuerat p'r n'r. Petebat necnon sibi satisfieri
de morte michael’ laurentij subpretoris nepotis sui. Et pascasi]
ferrarij vasalli sui qui ambo per mandatum p'ris n'ri suspensi
in gaya fuerunt sine causa ut idem ep’s aserebat. pro bono pa-
cis et concordie. et etid nos simus obnixius obligati renttiauit
omnibus et singulis petitionibus antedictis, Renlitiauit etiam lit-
Jicis quas impetr at super eis. _hoc adiciens quod si
ibi. uel i rt. eccl'ie non cau-
ressum. teneamur
rum et sexcentas
s ; bona fide pro-
mittimus obseruare. It ut super premissis in posteri nulla inter
nos uel successores n'ros et port. eccl'iam questio oriatur feci-
mus de omnibus suprascriptis fieri duas cartas per alphabetum
divisas quarum und sigillo ipsius ep’i consignatam nos debemus
habere. Et ipse ep’s aliam sigilli n'ri_ munimine roboratam. Acta
sunt hec Elboren. XXbII]J. die aprilis, Ea M.a CCC.a XX.» (28
de abril do ano de 1282). (Livro 2. de Além-Douro, fls. 266;
cf. Gav. 1, m. 3, n. 11),